
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

03.05.2024                                    г. Невинномысск                                    № 560 
 
 

О внесении изменений в План мероприятий по обеспечению 
антитеррористической защищенности населения и территории города 

Невинномысска при установлении различных уровней террористической 
опасности на территории города Невинномысска, утвержденный 

постановлением администрации города Невинномысска от 15.03.2021 № 378 
 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                      

от 14 июня 2012 г. № 851 «О порядке установления уровней 

террористической опасности, предусматривающих принятие 

дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и 

государства» постановляю: 

 

1. Внести в План мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности населения и территории города Невинномысска при 

установлении различных уровней террористической опасности на 

территории города Невинномысска, утвержденный постановлением 

администрации города Невинномысска от 15.03.2021 № 378 «Об 

утверждении Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности населения и территории города Невинномысска при 

установлении различных уровней террористической опасности на 

территории города Невинномысска», следующие изменения: 

1.1. В графе 2 строки 2
1  

после слов «информирование населения 

города» дополнить словами «и руководителей потенциально-опасных и 

критически важных объектов, объектов первоочередных террористических 

посягательств». 

1.2. В графе 2 строки 10
1 

после слов «информирования населения 

города» дополнить словами «и руководителей потенциально-опасных и 

критически важных объектов, объектов первоочередных террористических 

посягательств». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 
 


